



INFO**P****RODUKT**



Dodatek cyfrowy

 **BLAUPUNKT**



Domowe
nawilzacze
powietrza

NAWILŻACZ POWIETRZA BLAUPUNKT AHE801

Dla domów i biur o powierzchni do 60 m² dobrym wyborem będzie nawilżacz powietrza Blaupunkt AHE801. Urządzenie wykorzystuje naturalny proces parowania, dzięki czemu nawilża powietrze równomiernie i bezpiecznie. Wkładka antybakteryjna oraz dioda UVC eliminują drobnoustroje i bakterie, poprawiając jakość wdychanego powietrza. Cicha praca, wynosząca poniżej 26,3 dB w trybie nocnym, pozwala używać urządzenia także podczas snu. Zbiornik o pojemności 5 l umożliwia długą pracę bez konieczności częstego dolewania wody, a obsługa z poziomu aplikacji Tuya zapewnia pełną wygodę użytkowania i kontrolę zdalną.

- Naturalne nawilżanie ewaporacyjne
- Lampa UVC i wkładka antybakteryjna
- Cicha praca poniżej 26,3 dB
- Sterowanie z aplikacji Tuya



NAWILŻACZ POWIETRZA BLAUPUNKT AHS902

Generujący mgiełkę o wydajności do 450 ml/h, nawilżacz powietrza Blaupunkt AHS902 ma filtr HEPA H13 z warstwą węglową, lampę UVC eliminującą bakterie oraz generator jonów ujemnych. Funkcja gorącej mgły o temperaturze do 80°C skutecznie sterylizuje wodę, a możliwość aromaterapii pozwala cieszyć się relaksującym zapachem. Wbudowany humidistat automatycznie utrzymuje pożądaną poziom wilgotności, a sterowanie przez aplikację Tuya umożliwia pełną kontrolę i zdalne zarządzanie urządzeniem. Cicha praca (30 dB) i zbiornik 4,5 l gwarantują wygodę użytkowania.

- Filtr HEPA H13 i lampa UVC
- Generator jonów ujemnych
- Funkcje gorącej mgły i aromaterapii
- Sterowanie przez aplikację Tuya



NAWILŻACZ POWIETRZA BLAUPUNKT AHS401

Praktyczne i ciche urządzenie, jak nawilżacz powietrza Blaupunkt AHS401 skutecznie zwiększa wilgotność w pomieszczeniu, poprawiając komfort oddychania i samopoczucie domowników. Wydajność na poziomie 300 ml/h zapewnia efektywne nawilżanie przestrzeni, a czterolitrowy zbiornik z systemem napełniania od góry gwarantuje łatwą obsługę i długą pracę bez częstego uzupełniania wody. Intuicyjny panel LED umożliwia wygod-

ne sterowanie i kontrolę poziomu wilgotności, a funkcja trybu nocnego z wygaszaniem ekranu pozwala na spokojny sen. Urządzenie oferuje też możliwość aromaterapii, zamieniając powietrze w delikatnie pachnącą mgiełkę.

- System napełniania od góry
- Funkcja aromaterapii
- Cicha praca (poniżej 35 dB)
- Tryb nocny i timer



NAWILŻACZ POWIETRZA BLAUPUNKT AHM701

To wydajne urządzenie parowe, zapewniające optymalny poziom wilgotności od 40 do 80 proc., poprawiając jakość powietrza i komfort domowników. Dzięki podgrzewaniu wody Blaupunkt AHM701 nawilża powietrze ciepłą parą, nie powodując wychłodzenia pomieszczenia, a jednocześnie eliminuje bakterie i drobnoustroje. Model oferuje funkcję aromaterapii i jonizacji, dzięki którym w domu unosi się przyjemny, delikatny zapach. Czytelny panel LED, 10-godzinny timer, pilot zdalnego sterowania i tryb nocny zapewniają pełną wygodę obsługi.

- Nawilżanie ciepłą parą
- Funkcje aromaterapii i jonizacji
- Duży zbiornik 5 l z napełnianiem od góry
- Tryb nocny i pilot



NAWILŻACZ POWIETRZA BLAUPUNKT AHS301

Urządzenie oferuje wydajność 300 ml/h i wyposażone jest w zbiornik o pojemności 3,5 l, co pozwala na długą, nieprzerwaną pracę. Wbudowany jonizator wytwarza jony ujemne, neutralizując szkodliwe działanie urządzeń elektronicznych i poprawiając mikroklimat pomieszczeń. Funkcja aromaterapii umożliwia rozpraszanie przyjemnych zapachów, a cicha praca (poniżej 35 dB) i filtr odwapniający zwiększają komfort użytkownika. Blaupunkt AHS301 to idealny wybór do sypialni i pokoju dziecka.



- Wbudowany jonizator
- Funkcja aromaterapii
- Filtr odwapniający
- Cicha praca (≤ 35 dB)

NAWILŻACZ POWIETRZA BLAUPUNKT AHS601

Wyposażony w jonizator nawilżacz Blaupunkt AHS601 poprawia jakość powietrza, neutralizując szkodliwe jony dodatnie oraz nieprzyjemne zapachy. Funkcja aromaterapii pozwala rozpraszать po domu relaksujące zapachy, a pojemny zbiornik 4,5 l i wydajność 350 ml/h gwarantują długą pracę bez konieczności częstego uzupełniania wody. Cicha praca, tryb nocny, wyświetlacz LED i pilot zdalnego sterowania czynią obsługę wyjątkowo komfortową.



- Wbudowany jonizator
- Funkcja aromaterapii
- Wyświetlacz LED i pilot
- Tryb nocny i cicha praca (≤ 35 dB)

NAWILŻACZ POWIETRZA BLAUPUNKT AHS801

To zaawansowane urządzenie łączy funkcję nawilżania, oczyszczania i aromaterapii w jednym. Wyposażony w filtr HEPA H13 oraz lampę UV nawilżacz Blaupunkt AHS801 skutecznie usuwa bakterie, wirusy i alergie, zapewniając czyste i zdrowe powietrze. Wbudowany jonizator poprawia samopoczucie, neutralizując jony dodatnie i nieprzyjemne zapachy, a funkcja aromaterapii pozwala cieszyć się relaksującymi zapachami w całym domu. Wydajność 400 ml/h, pojemny zbiornik 5 l oraz cicha praca poniżej 35 dB gwarantują komfort użytkowania o każdej porze dnia i nocy.



- Filtr HEPA H13 i lampa UV
- Wbudowany jonizator
- Funkcja aromaterapii
- Pojemny zbiornik 5 l i cicha praca (≤ 35 dB)

NAWILŻACZ POWIETRZA BLAUPUNKT AHA501

Łączący funkcję nawilżania i aromaterapii, nawilżacz Blaupunkt AHA501 tworzy w domu atmosferę relaksu i zdrowego mikroklimatu. Dzięki elektronicznej regulacji intensywności mgiełki i zapachu możesz precyzyjnie dopasować warunki do własnych potrzeb. Urządzenie umożliwia korzystanie z olejków eterycznych w oryginalnych buteleczkach, a dyfuzor i nawilżacz mogą działać niezależnie od siebie. Wydajność 240 ml/h i pojemny, 4-litrowy zbiornik z górnym napełnianiem zapewniają długą, bezobsługową pracę. Cicha praca poniżej 40 dB pozwala korzystać z niego także w nocy.



- Dyfuzor zapachów z funkcją aromaterapii
- Elektroniczna regulacja nawilżania
- Górne napełnianie i filtr wody
- Cicha praca (≤ 40 dB)

NAWILŻACZ POWIETRZA BLAUPUNKT AHS901



Urządzenie utrzymuje optymalną wilgotność w zakresie od 40 do 80 proc., a dzięki wydajności do 500 ml/h skutecznie nawilża nawet duże pomieszczenia. Wbudowana lampka UV, wkład z jonami srebra i funkcja podgrzewania wody eliminują bakterie, wirusy i grzyby, zapewniając czyste i bezpieczne powietrze. Urządzenie oferuje także aromaterapię i jonizację, dzięki czemu relaksuje i neutralizuje nieprzyjemne zapachy. Obsługa jest wyjątkowo wygodna dzięki dotykowemu panelowi LED, pilotowi i dużemu 6-litrowemu zbiornikowi z górnym napełnianiem.

- Lampa UV, wkład z jonami srebra i podgrzewanie do 100°C
- Funkcje jonizacji i aromaterapii
- Wydajne nawilżanie 500 ml/h
- Duży zbiornik 6 l i cicha praca (≤38 dB)

NAWILŻACZ POWIETRZA BLAUPUNKT AHS802

Dzięki funkcji Humidistat Blaupunkt AHS802 utrzymuje optymalną wilgotność powietrza w zakresie od 40 do 80 proc., a jego wydajność na poziomie 400 ml/h sprawia, że idealnie sprawdza się w średnich i dużych pomieszczeniach. Wbudowany filtr HEPA H13, lampka UV i jonizator tworzą potrójny system oczyszczania, eliminujący bakterie, wirusy, pyły PM 2,5 i PM 10 oraz nieprzyjemne zapachy. Urządzenie wyposażono w funkcję aromaterapii, podświetlenie LED, pilot zdalnego sterowania oraz czytelny panel dotykowy z wyświetlaczem. Cicha praca (poniżej 35 dB) i duży zbiornik 5 l gwarantują spokojny sen i długie działanie bez przerw.

- Potrójny system oczyszczania – filtr HEPA H13, lampka UV i jonizator
- Automatyczne utrzymanie wilgotności w zakresie od 40 do 80 proc.
- Aromaterapia i podświetlenie LED
- Cicha praca i pilot zdalnego sterowania



NAWILŻACZ POWIETRZA BLAUPUNKT AHS701

Funkcja Humidistat utrzymuje wilgotność w zakresie 40–80 proc., zapewniając optymalne warunki do zdrowego oddychania. Wydajność 350 ml/h oraz zbiornik 4 l gwarantują długą, bezobsługową pracę. Blaupunkt AHS701 ma filtr HEPA H13 i jonizator, które oczyszczają powietrze z bakterii, pyłków i alergenów, a funkcja aromaterapii pozwala rozprosząć w pomieszczeniu relaksujące zapachy. Cichy tryb nocny (poniżej 35 dB), panel dotykowy LED i pilot zdalnego sterowania czynią obsługę wyjątkowo prostą i komfortową.



- Wilgotność w zakresie od 40 do 80 proc. i wydajność do 350 ml/h
- Filtr HEPA H13 i jonizator
- System napełniania od góry
- Tryb nocny i cicha praca

NAWILŻACZ POWIETRZA BLAUPUNKT AHE601

Wydajny ewaporacyjny nawilżacz powietrza, zapewni zdrowe i naturalne nawilżenie powietrza w pomieszczeniach do 30 m². Blaupunkt AHE601 urządzenie wykorzystuje zwilżony filtr, przez który przepływa powietrze, nawilżając je i jednocześnie oczyszczając z zanieczyszczeń. Filtr antybakteryjny z jonami srebra chroni przed namnażaniem drobnoustrojów, a wysoki przepływ powietrza i duża powierzchnia parowania gwarantują szybkie osiągnięcie optymalnej wilgotności. Wygodny zbiornik 4 l napełniany od góry, cicha praca poniżej 38 dB i czytelny panel LED sprawiają, że AHE601

idealnie sprawdza się także w sypialni.

- Naturalne nawilżanie ewaporacyjne i oczyszczanie powietrza
- Antybakteryjny filtr z jonami srebra
- Cicha praca poniżej 38 dB
- Zbiornik 4 l napełniany od góry

